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Burmistrz spotkał się z mieszkańcami Wólki
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Ponad stu mieszkańców dzielnicy Wólka wzięło udział w spotkaniu z burmistrzem
Sławomirem Kowalewskim i Przewodniczącym Rady Miasta Mława Krzysztofem
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Wasiłowskim, zorganizowanym 7 marca br. w Szkole Podstawowej nr 4 przy ul.
Granicznej.

 To było już kolejne, czwarte spotkanie dotyczące modernizacji mławskiego odcinka
linii kolejowej E 65 Warszawa – Gdynia, w efekcie której kolej zlikwiduje przejazd na
skrzyżowaniu torów z ul. Kościuszki. Tematem przewodnim prowadzonych rozmów
było rozwiązanie problemów komunikacyjnych mieszkańców Osiedla nr 9 po
zlikwidowaniu przejazdu kolejowego (zgodnie z planami kolei nastąpi to w 2013
roku) .

Burmistrz zapoznał zebranych z treścią notatki przesłanej przez PKP PLK do Urzędu
Miasta Mława po spotkaniu z Panią Elżbietą Buczkowską, Dyrektor Projektu z
ramienia PKP PLK, do którego doszło w Warszawie 10 lutego br. Spotkanie odbyło się
w siedzibie PKP PLK Centrum Realizacji Inwestycji i dotyczyło omówienia postulatu
wybudowania kładki lub przejścia podziemnego dla pieszych pod układem torowym
w rejonie ul. Kościuszki w miejsce likwidowanego przejazdu kolejowego. Postulat
zgłoszony został przez Burmistrza Miasta Mława – Sławomira Kowalewskiego.

Z notatki wynika, iż „nie ma możliwości wykonania postulowanego skrzyżowania w
ramach realizowanych obecnie robót modernizacyjnych, z wielu powodów, także
dlatego, ponieważ dokumentacja projektowa nie przewidywała budowy skrzyżowania
w postulowanej lokalizacji na skutek decyzji władz Miasta Mława podjętej w 2005
roku i uzgodnionej z przedstawicielami Inwestora".

Burmistrz zapoznał także mieszkańców z wnioskami i głównymi kierunkami działań
określonymi w czasie spotkań roboczych władz miasta z delegacją mieszkańców
Wólki, które odbyły się w ratuszu 8 i 22 lutego 2012 roku.

Mówiono o: zbadaniu możliwości połączenia ulicy Kolejowej ze zjazdem z wiaduktu
przy planowanym dworcu zintegrowanym, budowie chodnika w ul. Batalionów
Chłopskich, ekranach dźwiękochłonnych, postawianiu słupa ogłoszeniowego we
wskazanym przez mieszkańców miejscu oraz wyznaczeniu przejść dla pieszych w
ulicy Kościuszki.

W czasie spotkania Burmistrz zaprezentował mieszkańcom wypowiedź Rzecznika
Prasowego PKP PLK, Pana Macieja Dutkiewicza, która była wyemitowana 24 lutego
br. na antenie RFM MAXXX. Z wypowiedzi rzecznika wynika, że w Mławie nie
powstaną ekrany dźwiękoszczelne wzdłuż torów kolejowych.



Burmistrz poinformował także mieszkańców, o planowanym spotkaniu z Prezesem
PKP PLK, w którym ma uczestniczyć Poseł na Sejm RP Mirosław Koźlakiewicz. O
wynikach tego spotkania Sławomir Kowalewski powiadomi mieszkańców na kolejnym
spotkaniu, którego termin wstępnie ustalono na 10 kwietnia br.

Magdalena Grzywacz/RP
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